
m / n  ■ -i 5 3 2 / 1 g

Dodatek č.1 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

(f S 1 9 6 9 0 1 9 - h th *
CES...................................
ČÍSLO STAVBY LI 044 005

Číslo Příkazníka: 10982_01

uzavřené dle Hlavy II. Díl 5. Oddíl 15 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, v
platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689, 41550
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 466 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Martin Matzek, ředitel ORI 
Zástupce pro věcí technické:. ​.......​..........​................​................ 
IČ: 49099469 
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení:.​................​........... ​....... ​. . . ​.....​...........................

1.2 Příkazník:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689, 41550 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 465
Zastoupená ve věcech smluvních:/ng. Václav Fridrich, ředitel vodohospodářského rozvoje a

investic
Zástupce pro věci technické:.​.......​............​........... 
Autorský dozor: .......​..... ​........... 
Koordinátor BOZP:
IČ: 49099451 
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 3507501/0100

Předmětem dodatku smlouvy je  změna zástupců smluvních stran, změna rozsahu stavby (na 
základě změny IZ) a změna času plnění, která vyplývá ze změny zahájení stavby.

II. Předmět plnění: Beze změny

„LI 044 005, Příšovice - ČOV“

III. Čas plnění: Měníse

3.2 Práce spojené s realizací stavby

3.3 Práce po dokončení stavby

3.4 Plnění nad rámec saz. Unika (práce 
koordinátora BOZP)

3.5 Plnění nad rámec saz. Unika (zařazení 
do DM)

3.6 Práce spojené s autorským dozorem

Výk. fáze
IČ

Termín

6 Do 31.12.2020

7 Do 31.3.2022

BOZP XX

DM Dle přílohy č.4

AD Do 31.12.2021

Verze 1.1
Příkazní smlouva (ORI) 1



IV. Odměna Příkazníka: Mění se

4.1 Odměna za splnění předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu 
Vyhlášky č. 526/1990 Sb., a byla vypočtena dle platného sazebníku Unika, plnění nad rámec 
sazebníku Unika ocenil Příkazník kalkulací nákladů ve své nabídce. Započitatelné náklady se 
po změně IZ mění z 24 149 500,-Kč na 40 519 000,-Kč (SO+IO+PS+VRN).

4.2 Odměna Příkazníka za IČ se po rozšíření plnění mění z 671 000,- Kč na 998 600,- Kč (bez 
DPH).

V. Financování a placení: Mění se

5.1 úplata dle bodu 3.2

5.2 úplata dle bodu 3.3

5.3 úplata dle bodu 3.4

5.4 úplata dle bodu 3.5

5.5 úplata dle bodu 3.6

Celkem

Výkonová fáze IČ cena

6
Již  fakturováno r.2018 50 000,- 

Do 31.12.2019 280 000,- 
Do 31.12.2020 333 100,-

7 Do 31.12.2021 90 000,- 
Do 31.3 .2022 20 500,-

BOZP

DM 10 000,-

AD
Do 31.12.2019 90 000,- 
Do 31.12.2020 90 000,- 
Do 31.12.2021 35 000,-

998 600,-

Body VI. — X. Beze změny 

XI. Závěrečná ustanovení: Doplňuje se

11.7 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. 
Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Ostatní body beze změny.

V Teplicích dne: V Teplicích dne: 2 0 -08- 2019

2 8 -08-2019
Příkazce Příkazník

Ing. Martin Matzek, ředitel ORI 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

.......................​.....................​....................​......
........​..... ​.............​.................​......... 

​....​.................... ​.......​......................

.......................​..................​...​....................​...... 
​.......​.....​..............​........................... 
​......................​............................ 

​.......

Ing. Václav¿J^dfích, ře^itejjíodoříospodářského 
rožVójělfinvěstic

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Přílohy: č. 1 - Plná moc

Verze 1.1
Příkazní smlouva (ORI) 2



Příloha č. 1 dodatku č.1 k PS č. 10569 03 CES

PLNÁ MOC
Severočeská vodárenská společnost a.s. 

Přítkovská 1689 
415 50 Teplice 
IČ: 49099469

uděluje Plnou moc

společnosti: Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. IČ: 49099451

se sídlem: Přítkovská, 1689, 415 50 Teplice 

na dobu od 1.8.2019 do 31.12.2022

k zastupování společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s. ve věcech

a to zejména k výkonu investorsko-inženýrské činnosti uvedené stavby, tj. ke všem činnostem 
souvisejících s předprojektovou a projektovou přípravou, získáním správních rozhodnutí, jednáním a 
úředními výkony s orgány státní správy a samosprávy, organizacemi, koordinátory BOZP a 
soukromými osobami dotčenými výstavbou.

Tato plná moc opravňuje zmocněnce ktomu, aby jménem Severočeské vodárenské společnosti a. s. 
jednal ve výše uvedených věcech, ve kterých je oprávněn též přijímat doručované písemnosti.

Tato plná moc neopravňuje k uzavírání za Severočeskou vodárenskou společnost a. s. smluv o dílo, 
smluv o věcném břemeni, ani smluv o smlouvách budoucích.

Zmocněnec je dále oprávněn zmocnit k výkonu této činnosti, v plné moci uvedené, další osoby z řad 
svých zaměstnanců.

LI 044 005, Příšovice - ČOV“,

2 8 -88- 2019
V Teplicích dne

Ing. Martin Matzek, ředitel ORI 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

r i  ir\cnLinr\

Ing. Václav Fridrich, ředitel vodohospodářského Ral 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

V Teplicích dne 2 0 "OB- 2019

Verze 1.1
Příkazní smlouva (ORI) 3


